
МІНІСТЕРСТВО У СПРАВАХ ВЕТЕРАНІВ УКРАЇНИ
УКРАЇНСЬКИЙ ВЕТЕРАНСЬКИЙ ФОНД

(УВФ)
провулок Музейний, 12, м. Київ, 01001,тел.+380-98-009-48-72 

е-mail: info@veteranfund.mva.gov.ua, ЄДРПОУ 44565396

НАКАЗ

26.10.2022                                                Київ                                              № 90 -О/Д 

Про продовження строку переговорних процедур 
з переможцями конкурсної програми «Варто»

У зв’язку із введенням воєнного стану в Україні, відповідно до Указу 
Президента України від 24.02.2022 № 64 «Про введення воєнного стану в 
Україні, затвердженого Законом України від 24.02.2022 № 2102-IX (зі змінами, 
внесеними Указом від 14.03.2022 № 133/2022, затвердженим Законом України 
від 15.03.2022 № 2119-IX, Указом від 18.04.2022 № 259/2022, затвердженим 
Законом України від 21.04.2022 № 2212-IX, та Указом від 17.05.2022 № 
341/2022, затвердженим Законом України від 22.05.2022 № 2263-IX, Указом від 
12.08.2022 № 573/2022, затвердженим Законом України від від 15.08.2022 № 
2500-IX) та надзичайною ситуацією (через пошкодження об'єктів енергетичної 
інфраструктури, запровадженням енергокомпаніями аварійного відключення 
електропостачання задля збалансування енергосистеми та запобігання 
маштабним відключенням), у зв'язку з технічними несправностями на 
серверних ресурсах Міністерства у справах ветеранів України, з метою 
забезпечення прав під час здійснення Українським ветеранським фондом 
заходів із впровадження проєктів, спрямованих на підтримку ветеранів війни, 
осіб, які мають особливі заслуги перед Батьківщиною, постраждалих учасників 
Революції Гідності, членів сімей загиблих (померлих) ветеранів війни, членів 
сімей загиблих (померлих) захисників і захисниць України

НАКАЗУЮ:

1. Продовжити строк встановлений Порядком проведення 
конкурсного відбору проєктів, реалізація яких здійснюватиметься за підтримки 
бюджетної установи “Український ветеранський фонд”, та моніторингу їх 
реалізації, погодженого рішенням Наглядової ради Українського ветеранського 
фонду від 11.08.2022 № 1 та затвердженого наказом Виконавчого директора 
Українського ветеранського фонду від 19.08.2022 № 48-О/Д, та Інструкцією для 



заявників, завтердженої наказом Виконавчого директора Українського 
ветеранського фонду від 16.09.2022 № 66-О/Д, для проведення етапу 
переговорних процедур з переможцями конкурсного відбору проєктів за 
конкурсною програмою «Варто» в термін до 27 жовтня 2022 року включно.

2. Дозволити проєктному відділу замість передбаченої в Інструкції для 
заявників конкурсного відбору, затвердженої наказом Виконавчого директора 
Українського ветеранського фонду від 16.09.2022 № 66-О/Д, електронної пошти 
використовувати особисті засоби електронного зв’язку.

3. Начальнику відділу інформаційно-комп'ютерного забезпечення та 
цифровізації забезпечити невідкладне розміщення цього наказу на офіційному 
веб-сайті Фонду.

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

В.о. Виконавчого директора
Руслана ВЕЛИЧКО-ТРИФОНЮК


